[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2012 года № 39-261
О внесении дополнений в приложение № 1

к решению районного Собрания от 16.10.2007года

№ 23-220 «О должностях муниципальной службы в

органах местного самоуправления Ершовского

муниципального района»
          Руководствуясь статьёй 6 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 1 закона Саратовской области № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», положениями Устава Ершовского муниципального, района  Районное Собрание Ершовского муниципального района  РЕШИЛО:

    1.Внести   в приложение № 1 к решению районного Собрания от 16.10.2007года № 23-220 «О должностях муниципальной службы в органах местного самоуправления Ершовского  муниципального района»  следующее дополнение:

- раздел «Главные должности» дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Председатель комитета».
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Ершовского муниципального района                               А.В.Волков